

## Pachet papetarie

I.D.: 65634434

---

Data publicarii	25.01.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.573,68 RON - 1.573,68 RON

---

Descriere: Nr.crt Denumire produs Culoare U.M. Pret unitar fara tva (lei) Cantitate Valoare fara tva (lei)  
1 "Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster 150.00 BUC 0.33 49.50 2 "Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster 150.00 BUC 0.33 49.50 3 "Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster 100.00 BUC 0.33 33.00 4 Dosar din carton alb simplu Forster 390.00 BUC 0.32 124.80 5 Dosar din carton alb cu sina Forster 350.00 BUC 0.40 140.00 6 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/2 Forster 167.00 BUC 0.27 45.09 7 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 112.00 Buc 4.56 510.72 8 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 28.00 BUC 4.56 127.68 9 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10.00 Buc 4.56 45.60 10 Plic C6 alb autoadeziv 100/set 5.00 Set 5.26 26.30 11 Plic C6 alb siliconic 25/set 60.00 SET 1.36 81.60 12 Plic C5 alb siliconic 25/set 20.00 SET 2.97 59.40 13 Plic C5 alb siliconic 25/set 16.00 SET 2.97 47.52 14 Plic C4 alb gumat clapa dreapta 300.00 BUC 0.16 48.00 15 Plic C4 alb siliconic 25/set 4.00 SET 4.80 19.20 16 Plic C4 kraft siliconic cu burduf 40mm 10/set 13.00 SET 5.29 68.77 17 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set 10.00 SET 5.33 53.30 18 Alonja indosariere 25/set 10.00 Set 2.53 25.30 19 "Alonja arhivare de mare capacitate 25 buc/set Ubers Dossy-Fix 2.00 SET 9.20 18.40 TOTAL FARA TVA = 1,573.68 lei

---